
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 октября 2015 года  № 1349 
 

 

О внесении изменения в постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 29 мая 2015 года № 641 "О законодательной 

инициативе Законодательного собрания Ленинградской области  

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской 

Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений  

в статью 65 Водного кодекса Российской Федерации и статью 6.5 

Федерального закона "О введении в действие Водного кодекса  

Российской Федерации" 

 

 

На основании обращения Председателя Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкина (письмо  

от 17 сентября 2015 года № 1.1 – 0630/119963) Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в постановление Законодательного собрания Ленинградской 

области от 29 мая 2015 года № 641 "О законодательной инициативе 

Законодательного собрания Ленинградской области по внесению  

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации 

проекта федерального закона "О внесении изменений в статью 65 Водного 

кодекса Российской Федерации и статью 6.5 Федерального закона "О введении 

в действие Водного кодекса Российской Федерации" изменение, дополнив его 

пунктом 2
1
 следующего содержания: 

"2
1
. Направить указанный проект федерального закона в Правительство 

Российской Федерации для получения заключения.". 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


